5.966,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    5.966,00

Importe en Letras : CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS  EUROS

DECRETO 134-BIS/2024 EXPTE. GEN 10/2024 RESOL. 4410/2024 DIPUTACIÓN: PROGRAMA DESARROLLO GITANO. Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................

[...]

24             326        22699        24000015         

24             326        22799        24000015         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    5.966,00

Importe en Letras : CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS  EUROS

DECRETO 134-BIS/2024 EXPTE. GEN 10/2024 RESOL. 4410-2024 DIPUTACIÓN: PROGRAMA DESARROLLO GITANO. Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................